השופטת אומרת שצילמתי בזמן אמת אבל לא צילמתי שחזרתי
21 לאחר מכך אחרי 6-7 שעות את השינוי, מה זה רלוונטי מה קרה אחרי שחזרתי. מה רלוונטי זה
22 בזמן שהחנית.

23

24 **ב"כ המשיבה** : הגב' שולמית שטיינברג היא מנהלת תלונות הציבור ולא חופש המידע. מגישה
25 פסיקה נוספת.

26

27

### החלטה

28

נדחה למתן פסק דין.

29

30

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשפ"ב, 02/01/2022 במעמד הנוכחים.

ציון קאפח, שופט עמית

31

32

הוקלד על ידי קרן וייס